
Dovolávané žalobní důvody

— Porušení čl. 58 odst. 1 písm. a) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Žaloba podaná dne 10. září 2020 – Upper Echelon Products v. EUIPO (Everlasting Comfort)

(Věc T-562/20)

(2020/C 371/27)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Upper Echelon Products LLC (Austin, Texas, Spojené státy) (zástupkyně: M. Izquierdo Blanco, advokátka)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Sporná ochranná známka: Mezinárodní zápis s vyznačením Evropské unie slovní ochranné známky „Everlasting Comfort“ – 
Přihláška č. 11 429 637

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí prvního odvolacího senátu EUIPO ze dne 14. července 2020, ve věci R 952/2020-1

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil a udělil ochrannou známku č. 11 429 637 pro všechny požadované výrobky;

— uložil EUIPO náhradu nákladů řízení.

Dovolávané žalobní důvody

— Porušení článku 75 nařízení Rady (ES) č. 207/2009;

— Porušení čl. 7 odst. 1 písm. c) ve spojení s čl. 7 odst. 2 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Žaloba podaná dne 11. září 2020 – Residencial Palladium v. EUIPO – Fiesta Hotels & Resorts 
(PALLADIUM HOTEL GARDEN BEACH)

(Věc T-566/20)

(2020/C 371/28)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Residencial Palladium, SL (Ibiza, Španělsko) (zástupce: D. Solana Giménez, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Fiesta Hotels & Resorts, SL (Ibiza, Španělsko)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Majitelka sporné ochranné známky: Další účastnice řízení před odvolacím senátem

C 371/24 CS Úřední věstník Evropské unie 3.11.2020


	Věc T-562/20: Žaloba podaná dne 10. září 2020 – Upper Echelon Products v. EUIPO (Everlasting Comfort)
	Věc T-566/20: Žaloba podaná dne 11. září 2020 – Residencial Palladium v. EUIPO – Fiesta Hotels & Resorts (PALLADIUM HOTEL GARDEN BEACH)

